

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.42-013 สายจากคลองชลประทานC1 ถึงหนองอ้อ หมู่ที่ 1 บ้านทับหมัน กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.04 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 557,000 บาท (แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.04 เมตร ตามแบบที่กำหนด และวิศวกร รับรอง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 517,000 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคาค่าบำรุงรักษาทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 5.2 แบบ ปร.5
  - 5.3 แบบ ปร.6
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสุริยา ห้าวเส็ง
  - 6.2 นางจินตนาภรณ์ หงษ์ภรณ์
  - 6.3 น.ส.วรัญญา กันสุข

**สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง  
องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร**

วันที่ 14 พฤศจิกายน 2561

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

ชื่อสายทาง สายจากคลองชลประทาน C1 ถึง หนองอ้อ หมู่ 1 ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.04 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (งานต้นทุน)	379,764.00	Factor F : ฝนตกปกติ 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ภาษี 7.0% - ราคาน้ำมัน(บาท/ลิตร) 29.50
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	517,390.47	
	คิดเป็นราคากลาง	517,000.00	
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,034,000.00

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสุรียา ห้าวเส็ง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางจินตนาภรณ์ หงษ์ภรณ์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาววรัญญา กันสุข)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

**ประมาณราคา**

(ลงชื่อ).....  
(นายเจษฎา โชติพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

**ตรวจสอบ**

(ลงชื่อ).....  
(นายสมชาย มังคะโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

**ใบสรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร**

วันที่ 14 พฤศจิกายน 2561

**ประเภทงาน** ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay)

**เจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

**ชื่อสายทาง** สายจากคลองชลประทาน C1 ถึง หนองอ้อ หมู่ 1 ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

**ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง** ๓ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.04 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<u>สรุป</u> ส่วนค่างาน (ประเภทงานทาง)	517,000.00	
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	-	
	คิดเป็นราคากลาง	517,000.00	
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุริยา ห้าวเส็ง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจินตนาภรณ์ หงษ์ภรณ์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววรัญญา กันสุข)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

**ประมาณราคา**

(ลงชื่อ).....

(นายเจษฎา โชติพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

**ตรวจสอบ**

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาย มังคะโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคาค่าบำรุงรักษาทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ( Overlay )  
 ชื่อสายทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากคลองชลประทาน C1 ถึง หนองอ้อ  
 สถานที่ตั้งโครงการ บ้านทับหมัน หมู่ที่ 1 ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร  
 ลักษณะผิวทาง ชนิดผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ความกว้าง 4.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.04 เมตร  
 หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 2,000.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน เดชที่ ทม 001/2562

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 3104 ราคา 29.91 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อวัสดุ	ราคาค่าแรง					
1	งานผิวทาง									
	1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	2,000.000	6.960	6.930	27,780.000	1.3624	18.924	37,847.472	
2	1.2 งาน Asphaltic Concrete Asphaltic Concrete ( ปูนทน Tack Coat )	ตร.ม.	2,000.000	150.000	10.467	320,934.000	1.3624	218.620	437,240.482	
	งานตีเส้นจราจร									
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก (ตี 3 เส้น)	ตร.ม.	115.000	270.000		31,050.000	1.3624	367.848	42,302.520	
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000							
ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน						379,764.00		TOTAL	517,390.474	
									คิดเป็นเงินประมาณ	517,000.000
									รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้นเพียง	517,000.000

ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

1	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	379,764.000
2	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	=	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $4 \times 1$	=	517,390.474
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $2 \times 5$	=	-

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสุริยา ห่าวเส็ง )

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางจินตนาภรณ์ หงษ์ภรณ์ )

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสวารัญญา กันสุข )

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

( นายเจษฎา โชติพรหม )

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจตลอด

( นายสมชาย มังคะชาติ )

ผู้อำนวยการกองช่าง